DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MATEMÁTICA E O JOGO DE
XADREZ: UMA ANÁLISE DAS POSSIBILIDADES, RELAÇÕES E APLICAÇÕES DO
JOGO COM A MATEMÁTICA de autoria de RAILANE CAROLINE DA SILVA, EMERSON
DE SOUSA VEIGA, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas intersecções (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-020-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88011

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88011